
BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA 
Nómina del Padrón de Beneficiarios para el ejercicio 2018 - 2019 

Programa de Carrera Docente en UPES (U040) - Fondo Extraordinario 
Mes a reportar: JULIO 

No Nombre del Profesor RFC y/o CURP Importe bruto Tipo de Pago Nombre del Banco 
M ARTIN EZ • BRAVO, OSCAR MARIO MABO630604HDFRRS02 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

MONTIEL • SMITH, MARIA CONCEPCION SAR MOSCS71208MPLNMN10 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

LICONA • VALENCIA, ERNESTO LIVES71205HDFCRL09 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

HERRERA - PACHECO, JOSE NOE FELIPE HEPNS90823HPLRCX09 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

FLORES · DESIRENA, BENITO FODB620526HOCLSN00 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

PEREZ - RODRIGUEZ, FELIPE PERF620203HDFRDL00 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

7 TOSCANO· CHAVEZ, J. JESUS TOCJS90717HMNSHS03 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

ROSADO· SANCHEZ, ALFONSO ROSA580812HOCSNL04 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

RAMIREZ · ROMERO, CUPATITZIO RARC580430HMNMMP06 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

10 SILVA - ORTIGOZA, GILBERTO SIOG 670205 H PLLR LOS 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

11 SLISKO - IGNJATOV, JOSIP SI IJ470518HNELGS08 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

12 SOSA - RIVADENEYRA, M ARTHA VIRGINIA SORM640628MNLSVR19 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 

13 PERCINO • ZACARIAS, M ARIA JU DITH PEZJ600705MPLRCD06 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

14 RUIZ - ESTRADA, HONORINA RUEH560229MGTZSN06 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

15 LOPEZ • VARGAS, LILIA VARINIA CATALI LOVL660926MDFPRL03 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

15 DIAZ - CRUZ, JUSTINIANO LORENZO DICJ610905HGRZRS07 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

l7 MANJARREZ • LOPEZ, ELIAS MALE670330HDFNPL01 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

18 FLORES· URSINA, AMIRA DEL RAYO FOUA661124MPLLRM01 s 34,303.36 Transferencia BANAMEX 

19 OSTROVSKY ·, ANDREY SERGEYEVICH OOXA440501HNESXN08 s 34,303.36 Tr~nsferencia BANCOMER 

20 FERNANDEZ • TELLEZ, ARTURO FETA620915HPLRLR06 s 34,303.36 Transferencia BANAMEX 

l1 FLORES· SALGADO, ELIZABETH FOSE720719MPLLLL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

21 FLORES· ALVAREZ, GONZALO FOAG560106HDFLLN07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

23 RO BLEDO · SANCHEZ, CARLOS IGNACIO ROSC621110HMSBNR09 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

24 M ELENDEZ • BUSTAMANTE, FRANCISCO JAVIER M EBF610427HGTLSR08 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

25 POLTEV ·.,VALER! POXV390907HNELXL07 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

25 FETTER ·, GEOLAR FEXGS90314HNETXL02 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

27 FLORES· SEG URA, HENOC FOSH650826HPLLGN03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

28 SARTILLO - PISCIL, FERNANDO SAPF710326HTLRSR07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

29 JIM ENEZ • MEDINA, LUIS ARTURO JI ML570729HDFMDS00 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

30 ORTIZ • MARQUEZ, JOSE AURELIO OIMA670925HPLRRR03 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

31 CASTANEDA • LUCIO, MIGUEL CALM700831HZSSCG00 $ 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

32 M EZA· LEON, ROSA LUISA MELR640823MPLZNS06 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

33 M END EZ • OTERO, MARCELA MARI BEL M EOM690116MTLNTR09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

34 FLORES · HERNANDEZ, JORGE LUIS VALENTE FOHJ620731HDFLRR04 s 26,952.64 Transferencia BANAMEX 

35 FLORES· SALGADO, UCERITO LUDMILA FOSL750214MPLLLC06 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

35 COUTIÑO • OSORIO, PATRICIA FABIOLA COOP690313MOCTST09 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

37 VARGAS· TREVINO, M ARIA AURORA DIOZCOR VATA721214MPLRRR00 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

38 RODRIGUEZ · ESCOBEDO, FRANCISCO JOSE ROEF650910HPLDSR0S s 26,952.64 Transferencia BANCOM ER 

39 CORD ERO· CID, LUZ ADR IANA COCL750107MPLRDZ01 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
40 DIAZ • Y OREA, MARIA ALICIA DIOA460511MPL2RL03 s 26,952.64 Transferencia BANCOM ER 

41 CRUZ· SUAREZ, HUGO ADAN CUSH760910HVZRRG07 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

42 RAM1REZ • RODRIGU EZ, ROSALBA RARR750106MHGMDS0O $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

43 ARROYO -CARRASCO, MAXIMINO LUIS AOCM630108HPLRRX09 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

44 BE'.TRAN • PEREZ, GEORGINA BEPG711213MPLLRR01 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

45 BONILLA · SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO BOSR690908MPLNNS03 s 26,952.64 Transferencia BANAMEX 

45 CASTILLO - MIXCOATL, JUAN CAMJ710308HPLSXN07 $ 26,952.64 Transferencia HSBC 

47 DJORDJEVIC -, SLAVISA DOXS650425HNEJXL09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

'8 MUNOZ - AGUIRRE, SEVERINO MUAS680221HVZXGV07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

49 OLIVEROS · OLIVEROS, JOSE JACOBO OIOJ680801HVZLLC11 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

50 SANCHEZ - MORA, ENRIQUE SAME630715HPLNRN01 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

51 TAVARES · VELASCO, GILBERTO TAVG670303HOCVLL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

52 TOVAR • VIDAL, MIREYA TOVM770315MPLVDR06 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

53 VERGARA • LIMON, SERG IO VELS701007HPLRMR06 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

54 VILARINO • AVALA, DARNES VIAD630826MNELYR08 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

55 MINO· AGUILAR, GERARDO MIAG710712HPLNGR0S $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

55 M ENESES - FABIAN, CRUZ M EFC720503HPLNBR03 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
57 TEPALE - OCHOA, NANCY TEON780328MPLPCN09 $ 26,952.64 Tra nsferencia BANCOMER 
58 SANCnEZ • CANTU, MANUEL SACM780626HASNNN08 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
59 PRADO· LALLANDE, JUAN PABLO PAU740328HDFRLN06 $ 22,052.16 Transferencia BANCOMER 
50 MARTINEZ - HERNANDEZ, MARIO IVAN MAHM720116HDFRRR18 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

51 ZEPEDA • CORTES, CLAUDIA ZECC710503MDFPRL07 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
52 MORENO - BARBOSA, EDUARDO MOBE711013HPLRRD08 $ 26,952.64 Transferencia HSBC 
53 TORRES· RAM IREZ, EDUARDO TORE700630HVZRMD00 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
54 ESCOSEDO • MORALES, ALEJANDRO EOMA790124HPLSRL13 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
55 RUIZ · LOPEZ, IRVING ISRAEL RULl791117HVZZPR08 s 26,952.64 Transferencia BANCOM ER 
55 AREVALO • AGU ILAR, LUIS MANUEL AEAL670523HVZRGS03 s 22,052.16 Transferencia BANCOMER 
57 HERNANDEZ - PEREZ, JULIO MANUEL HEPJ721216HPLRRL04 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
5S DE CELIS · ALONSO, BENITO CEAB751015HNELLN02 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
55 BAUTISTA - RAMOS, CESAR BARC611021HPLTMS07 s 26,952.64 T ra nsfere ncia BANCOMER 
70 BERRA· ROMANI, ROBERTO BERR730730HPLRM807 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

71 QUINTERO· CORTES LETICIA M ARIA GUADALUPE QUCL491221MPLNRT03 $ BANCOMER 
72 GU ERR ERO· SANCHEZ WUIYEVALDO FERMIN GUSW560707HTLRNY09 BANCOMER 



BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA 
Nómina del Padrón de Beneficiarios para el ejercicio 2018 - 2019 

Programa de Carrera Docente en UPES (U040) · Fondo Extraordinario 
Mes a reportar: AGOSTO 

No Nombre del Profesor RFC v/o CURP Importe bruto Tipo de Pago Nombre del Banco 
MARTINEZ • BRAVO, OSCAR MARIO MABO630604HDFRRS02 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

MONTIEL • SM ITH, M ARIA CO NCEPCION SAR MOSC571208MPLNMN10 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

LICONA - VALENCIA, ER ESTO LIVE571205HDFCRL09 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

HERRERA - PACHECO, JOSE NOE FELIPE HEPN5908Í3HPLRCX09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

FLORES· DESIRENA, BENITO FODB620526HOCLSN00 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

PEREZ • RODRIGUEZ, FELIPE PERF620203HD FRDL00 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

7 TOSCANO -CHAVEZ, J. JESUS TOCJ590717HMNSHS03 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

RO SADO· SANCHEZ, ALFONSO ROSAS80812HOCSNL04 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

RAM IREZ • ROM ERO, CUPATITZIO RARC580430HMNMMP06 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

10 SILVA· ORTIGOZA, GILBeRTO SIOG67020SHPLLRL06 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

l1 SLISKO - IGNJATOV, JOSIP SIIJ470S18HNELGS08 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

12 SOSA - RIVADENEYRA, MARTHA VIRGINIA SORM640628M NLSVR19 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

13 PERCINO - ZACARIAS, MARIA JUDITH PEZJ60070S MPLRCD06 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

14 RUIZ - ESTRADA, HONORINA RUEHS60229MGTZSN06 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

15 LOPEZ • VARGAS, LI LIA VARINIA CATALI LOVL660926MDFPRL03 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

16 DIAZ • CRUZ, JUSTINIANO LORENZO DICJ61090SHGRZRS07 34,303.36 Transferencia 8ANCOMER 

!7 MANJARREZ • LOPEZ, ELIAS MALE670330HDFNPL01 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

18 FLORES- URSINA, AM IRA DEL RAYO FOUA661124MPLLRM01 34,303.36 Transferencia BANAMEX 
19 OSTROVSKY ·, ANDREY SERGEYEVICH OOXA440S01HNESXN08 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

20 FERNANDEZ • TELLEZ, ARTURO FETA62091SHPLRLR06 34,303.36 Transferencia BANAMEX 

21 FLORES· SALGADO, ELIZABETH FOSE720719MPLLLL03 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

22 FLORES· ALVAREZ, GONZALO FOAGS60106HDFLLN07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

23 ROBLEDO· SANCHEZ, CARLOS IGNACIO ROSC621110HMSBNR09 $ 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 

24 MELEND EZ • BUSTAM ANTE, FRANCISCO JAVIER MEBF610427HGTLSR08 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

25 POLTEV · .,VALER! POXV390907HNELXL07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

26 FETTER ·, GEDLAR FEXG590314HNETXL02 s 34,303.36 Tra nsferencia HSBC 

27 FLORES· SEGURA, HENOC FOSH6S0826HPLLGN03 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

28 SARTILLO • PISCIL, FERN ANDO SAPF710326HTLRSR07 s 34,303.36 Transferencia BANCO MER 

29 JIME. EZ • MEDINA, LU IS ARTURO JI M LS70729HDFMDS00 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
30 ORT!Z • MARQU EZ, JOSE AU RELIO OIMA67092SHPLRRR03 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 
31 CASTANEDA • LUCIO, M IGUEL CALM700831HZSSCG0O s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
32 MEZA · !.EON, ROSA LU ISA MELR640823MPLZNS06 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
33 MENDEZ • OTERO, MARCELA MARIBEL MEDM690116MTLNTR09 $ 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
34 FLORES· HERNANDEZ, JORGE LU IS VALENTE FOHJ620731HDFLRR04 s 26,9S2.64 Transferencia BANAMEX 
35 FLORES· SALGADO, LUCERITO LU DMILA FOSL7S0214MPLLLC06 s 26,9S2.64 Transferencia BA COM ER 
35 COUTIÑO • OSORIO, PATRICIA FABIOLA COOP690313MOCTST09 s 26,952.64 Transferencia BANCO MER 
37 VARGAS· TREVINO, MARIA AURORA DIOZCOR VATA721214MPLRRR00 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
38 RODRIGU EZ • ESCOBEDO, FRANCISCO JOSE ROEF6S0910HPLDSR0S s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
39 CORDERO · CID, LUZ ADRIANA COCL7S0107MPLRDZ01 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
40 DIAZ • Y OREA, MARIA ALICIA DIOA460SllMPLZRL03 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
41 CRUZ· SUAREZ, HUGO ADAN CUSH760910HVZRRG07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
42 RAM!REZ · RODRIGUEZ, ROSALBA RARR7S0106MHGMDS00 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
43 ARROYO· CARRASCO, MAXIM INO LUIS AOCM630108HPLRRX09 $ 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
44 BELTRAN - PEREZ, GEDRGINA BEPG711213MPLLRR01 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 
45 BON ILLA· SANCHEZ, M ARIA DEL ROSARIO BOSR690908MPLNNS03 $ 26,9S2.64 Transferencia BANAM EX 
46 CASTILLO - MIXCOATL, JUAN CAMJ710308HPLSXN07 s 26,9S2.64 Transferencia HSBC 
47 DJORDJEVIC ·, SLAVISA DOXS6S042SHNEJXL09 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

"' MU NOZ - AGUIRRE, SEVERINO M UAS680221HVZXGV07 s 34,303.36 Transferencia BANCOM ER 
49 OLIVEROS· OLIVEROS, JOSE JACOBO OIOJ680801HVZLLC11 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
50 SANCHEZ • MORA, ENRIQUE SAM E63071SHPLNRN01 s 26,952.64 T ra nsfe re ncia BANCOMER 
51 TAVAR ES • VELASCO, GILBERTO TAVG670303HOCVLL03 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
52 ,OVAR· VIDAL, M IREYA TOVM770315MPLVDR06 s 34,303.36 Transferencia BANCO MER 
33 VERGARA • LIMON, SERG!O VELS701007HPLRMR06 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
54 VI LARINO · AVALA, DARN ES VIAD630826MNELYR08 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
35 MI O · AGU ILAR, GERARDO MIAG710712HPLNGR0S s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
56 ME~ESES • FABIAN, CRUZ MEFC720S03HPLNBR03 s 26,952.64 Transferencia BANCOM ER 
57 TEPAL: • OCHOA, NANCY TEON780328MPLPCN09 $ 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
58 SANCn EZ • CANTU, MANU EL SACM780626HASNNN08 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
59 PRADO · LALLAN DE, JUAN PABLO PAU740328HDFRLN06 $ 22,0S2.16 Transferencia BANCOM ER 
60 MARTINEZ - HERN ANDEZ, MARIO IVAN M AHM720116HDFRRR18 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
51 ZEPE~A - CORTES, CLAUDIA ZECC710S03MDFPRL07 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
62 MORENO • BARBOSA, : DUARDO MOBE711013HPLRRD08 $ 26,9S2.64 Transferencia HSBC 
63 TORRES - RAM IREZ, EDUARDO TORE700630HVZRMD00 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
64 ESCOBEDO · MORALES, ALEJANDRO EDMA 790124HPLSRL13 s 26,952.64 Transferencia BANCOM ER 
55 RUIZ • LOP EZ, IRVING ISRAEL RULl791117HVZZPR08 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
ó6 AREVALO - AGUILAR, LUIS MANUEL AEAL670523HVZRGS03 s 22,0S2.16 Transferencia BANCOM ER 
67 rlERNANDEZ • PEREZ, JULIO MANUEL HEP J721216HPLRRL04 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOM ER 
58 D: CELI S • ALONSO, BENITO CEAB7Sl01SHNELLN02 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
69 BAUTISTA· RAMOS, CESAR BARC611021HPLTMS07 s BANCOMER 
70 BERRA - ROM AN I, ROBERTO BERR730730HPLRM B07 s BANCOMER 
71 QU INTERO · CORTES LETICIA MARI A GUADALUPE QUCL491221MPLNRT03 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
72 GUERRERO· SANCHEZ WU IYEVALDO FERMIN GUSWS60707HTLRNY09 Transferencia BANCOMER 

~,. ~ .... 
Vicerrectora de Docencia 



BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA 
Nómina del Padrón de Beneficiarios para el ejercicio 2018 - 2019 

Programa de Carrera Docente en UPES (U040) - Fondo Extraordinario 
Mes a reportar: SEPTIEMBRE 

- - - - ~ -

No Nombre del Profesor RFC vio CURP Importe bruto Tipo de Pago Nombre del Banco 
MARTINEZ • BRAVO, OSCAR MARIO MAB0630604HDFRRS02 $ 26,952.64 Transferencia SANCOMER 

MONTIEL · SMITH, MARIA CONCEPCION SAR MOSC571208MPLNMN10 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

L!CONA • VALENCIA, ERNESTO LIVE571205HDFCRL09 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

HERRERA· PACHECO, JOSE NOE FELIPE HEPN590823HPLRCX09 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

FLORES· DESIRENA, BENITO FODB620526HOCLSNOO $ 26,952.64 Transferencia SANCOMER 

PEREZ · RODRIGUEZ, FELIPE PERF620203HDFRDLOO $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

7 TOSCANO· CHAVEZ, J. JESUS TOCJ590717HMNSHS03 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

ROSADO· SANCHEZ, ALFONSO ROSA580812HOCSNL04 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

RAMIREZ • ROMERO, CUPATITZIO RARC580430HMNMMP06 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

10 SILVA· ORTIGOZA, GILBERTO SIOG670205HPLLRL06 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

l1 SLISKO • IGNJATOV, JOSIP SIIJ470518HNELGS08 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

12 SOSA· RIVADENEYRA, MARTHA VIRGINIA SORM640628MNLSVR19 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

13 PERCINO · ZACARIAS, MARIA JUDITH PEZJ600705MPLRCD06 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 

14 RU IZ • ESTRADA, HONORINA RUEH560229MGTZSN06 s 34,303.36 T ransfe re nc1a BANCOMER 

15 LOPEZ • VARGAS, LILIA VARINIA CATALI LOVL660926MDFPRL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

16 DIAZ • CRUZ, JUSTINIANO LORENZO DICJ610905HGRZRS07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

17 M ANJARREZ • LOPEZ, ELIAS MALE670330HDFNPL01 s 34,303.36 T ransfe re ncia BANCOMER 

18 FLORES· URBINA, AMIRA DEL RAYO FOUA661124MPLLRM01 s 34,303.36 Transferencia BANAMEX 

19 OSTROVSKY ·, ANDREY SERGEYEVICH OOXA440501HNESXN08 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

20 FERNANDEZ · TELLEZ, ARTURO FETA620915HPLRLR06 s 34,303.36 T ra nsfe rencia BANAMEX 

21 FLORES· SALGADO, ELIZABETH FOSE720719MPLLLL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

2l FLORES· ALVAREZ, GONZALO FOAG560106HDFLLN07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

23 ROBLEDO· SANCH EZ, CARLOS IGNACIO ROSC621110HMSBNR09 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

24 MELENDEZ · BUSTAMANTE, FRANCISCO JAVI ER MEBF610427HGTLSR08 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

25 POLTEV ·.,VALER! POXV390907HNELXL07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

26 fffiER ·, GEOLAR FEXG590314HNETXL02 s 34,303.36 T ra nsfe rencia HSBC 

27 FLORES· SEGURA, HENOC FOSH650826HPLLGN03 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

28 SARTILLO · PISC!L, FERNANDO SAPF710326HTLRSR07 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

29 JIM ENEZ · MEDINA, LUIS ARTURO JIML570729HDFMD500 26,952.64 Transferencia SANCOMER 

30 ORTIZ · M ARQUEZ, JOSE AURELIO OIMA670925HPLRRR03 34,303.36 Transferencia SANCOMER 

31 CASTANEDA • LUCIO, MIGUEL CALM700831HZSSCGOO 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

32 MEZA· LEON, ROSA LU ISA MELR640823MPLZNS06 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

33 MENDEZ • OTERO, MARCELA MARI BEL MEOM690116MTLNTR09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

34 FLORES· HERNANDEZ, JORGE LUIS VALENTE FOHJ620731HDFLRR04 s 26,952.64 Transferencia BANAMEX 

35 FLORES · SALGADO, LUCERITO LUDMILA FOSL750214MPLLLC06 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

36 COUTIÑO · OSORIO, PATRICIA FABIOLA COOP690313MOCTST09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

37 VARGAS· TREVINO, MARIA AURORA DIOZCOR VATA721214MPLRRROO $ 26,952.64 Transferencia SANCOMER 

33 RODRIGU EZ · ESCOBEDO, FRANCISCO JOSE ROEF650910HPLDSROS s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

39 CORDERO· CID, LUZ ADRIANA COCL750107MPLRDZ01 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

40 DIAZ • Y OREA, MAi'\IA ALICIA DIOA460511MPLZRL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

41 CRUZ· SUAREZ, HUGO ADAN CUSH760910HVZRRG07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

42 RAMIREZ · ROD R!GUEZ, ROSALBA RARR750106MHGMDSOO $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

43 ARROYO· CARRASCO, MAXIMINO LUIS AOCM630108HPLRRX09 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

44 BELTRAN · PEREZ, GEORG INA BEPG711213M PLLRROl s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
45 BON ILLA· SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO BOSR690908MPLNNS03 s 26,952.64 Transferencia BANAMEX 
46 CASTILLO · MIXCOATL, JUAN CAMJ710308HPLSXN07 s 26,952.64 Transferencia HSBC 
47 DJORDJEVIC ·, SLAVISA DOX5650425HNEJXL09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
43 MUNOZ • AGUIRRE, SEVERI NO MUA5680221HVZXGV07 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 
49 OLIVEROS· OLIVEROS, JOSE JACOBO OIOJ680801HVZLLC11 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

50 SANCHEZ · MORA, ENRIQUE SAME630715HPLNRN01 $ 25,952.64 Transferencia BANCOMER 

51 TAVARES • VELASCO, GILBERTO TAVG670303HOCVLL03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

52 ,OVAR · VI DAL, MIREYA TOVM770315MPLVDR06 $ 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

53 VERGARA · LIMON, SERG IO VELS701007HPLRMR06 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
54 V!LARINO -AVALA, DARNES VIAD630826MNELYR08 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

55 MINO· AGUILAR, GERARDO MIAG710712HPLNGR05 s 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

56 MENESES· FABIAN, CRUZ MEFC720503HPLNBR03 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
57 TEPALE • OCHOA, NANCY TEON780328MPLPCN09 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

58 SANCHEZ · CANTU, MANUEL SACM780626HASNNN08 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
59 PRADO· LALLANDE, JUAN PABLO PAU740328HDFRLN06 - $ 22,052.16 Transferencia BANCOMER 
60 MARTINEZ - HERNANDEZ, MARI O IVAN MAHM720116HDFRRR18 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

61 ZEPEDA • CORTES, CLAUDIA ZECC710503MDFPRL07 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
62 MORENO • BARBOSA, EDUARDO MOSE711013HPLRRD08 s 26,952.64 Transferencia HSBC 
63 TORRES· RAM IREZ, EDUARDO TORE700630HVZRMDOO s 26,952,64 Transferencia BANCOMER 
54 ESCOBEDO · MORALES, ALEJANDRO EOMA790124HPLSRL13 s 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
65 RUIZ • LOPEZ, IRVING ISRAEL RULl791117HVZZPR08 $ 26,952.64 Transferencia BANCOMER 
65 AREVALO · AGUILAR, LUIS MANUEL AEAL670523HVZRGS03 $ 22,052.16 Transferencia BANCOMER 
57 HERNANDEZ • PEREZ, JULIO MANU EL HEP J721216HPLRRL04 s 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
6S JE CELIS · ALONSO, BENITO CEAB751015HNELLN02 26,9S2.64 Transferencia BANCOMER 
69 BAUTISTA · RAMOS, CESAR BARC611021HPLTMS07 BANCOMER 
7J BERRA· ROMANI, ROBERTO BERR730730HPLRMB07 BANCOMER 
71 QU INTERO · CORTES LETICIA MARIA GUADALUPE QUCL491221MPLNRT03 34,303.36 Transferencia BANCOMER 

72 GUERRERO· SANCrlEZ WUIYEVALDO FERMIN GUSW560707HTLRNY09 26,952.64 Transferencia BANCOMER 

$ 2,082,704.00 
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